HNHTEe/JIMreHTHHU CUCTEMHU

Pe3yjTaTh HCIUTA Y JyHCKOM UCIIMTHOM POKY

pabenor 23.06.2017.
Bp. nHgeKca IIpe3ume u ume Iloenu Ouena
2012/0205 Anppuh Jlyman 3.5 5
2013/0088 AnTtonoBuh Hophe 57 6
2013/0059 ApanbenoBuh MuHa 7.5 5
2015/1023 ApcenoBuh Anekcanaap 100 10
2013/0216 ba6uh Katapuna 15 5
2013/0143 Bajuh Jenena 55 6
2013/0267 Bbub6eckoBuh Hukosa 71 8
2012/0613 Bujanuh Hukosa 10 5
2012/0825 BoxxoBuh PasjoBan 47 5
2010/0353/1 Bocuouuh Jenena 51 6
2011/0174 BoumkoBuh Biaagumup 27 5
2012/0215 BpankoBuh Mapuja 37 5
2013/0198 Bpkuh Musan 100 10
2013/0029 BesboBuh JoBaHa 100 10
2010/0252/1 BusioBuh Jleon 42.5 5
2013/0552 Bupuh /Jlanuno 26 5
2012/0665 Bykagunosuh Mununa 26.5 5
2012/0362 Byko6pat Ctedan 12 5
2013/0201 ['ajuh MapujaHa 60 6
2012/0041 ['apanejuh Teomopa 47.5 5
2013/0758 ['urosuh 'opgan 75 8
2013/0079 ['p6uh Credan 72 8
2013/0019 Jecnuh BukTop 42 5
2012/0120 JuBjak Bnagumup 56 6
2011/0210 JuB/baH ®uann 46 5
2013/0270 JparytuHoBuh Henap 6 5
2012/0129 hepou Ana 24 5
2011/0130 Hokuh Urop 32 5
2013/0480 Bypuh Ounun 53 6
2013/0435 Enes Ctedan 75 8
2013/0601 ’Kupojunosuh Jlazap 38.5 5
2011/0045 3npaBkoBuh Ctedan 35 5
2013/0045 WBanoBuh ®uaun 28 5
2012/0408 Wnuh JoBana 64.5 7
2013/0281 Januh Anekca 17.5 5
2013/0071 JeBTuh Muauna 46 5
2013/0105 Jenenkosuh IleTap 100 10
2010/0266/1 JoBanoB Ctedan 52 6
2013/0605 JoBaHnoBuh /lywa 52.5 6
2013/0139 JoBanoBuh Tamapa 11.5 5
IT980435 Jouuh WBaun 59 6
2009/0341/1 Kawmunh Mapujana 51 6
2013/0232 Kpcronomuh Anekcanapa 60 6



2011/0867
2011/0183
2013/0468
2013/0061
2012/0180
2012/0388
2013/0205
2013/0006
2013/0014
2013/0238
2013/0650
2013/0191
2013/0137

2010/0019/1

2013/0689
2013/0024
2013/0422
2013/0001
2013/0609
2013/0202
2013/0265
2013/0026
2013/0258
2013/0687
2013/0020
2012/0284
2013/0498
2011/0104
2013/0212
2013/0101
2013/0121
2013/0127
2013/0096
2013/0080
2013/0615
2013/0183
2013/0065
2012/0392
2012/0233
2013/0043
2013/0195
2013/0100
2013/0371
2013/0151
2013/0144
2013/0180
2013/0228
2013/0231
2013/0092
2013/0274
2012/0221
2013/0077

Kptunuh Maahen
Kpumap Cpeto
KyHpauyuHa 'eopruje
JlazoBuh Camka
JlenocaBuh Hophe
Jlonnuuh Ypou
Jlykuh Cama
Jby6enoBuh Jenena
Manuh Jenena
Martejuh Huna
Martejuh Cama
MaTtuh Hukosa
MukoBuh /lapko
MunenkoBuh /lyiman
MusomeBuh JlaBun
MwusiomeBuh Kesbana
MucunoBuh Emun
MuTtpoBuh Musban
Huxkuh Kespko
HoBakoBuh Cnacumup
OTtameBuh Mapko
[TaBnoBuh Ucupopa
[laBsoBuh HeBena
[TerkoBuh JoBaHa
[leTrpoBuh Ana
[leTpoBuh Hophe
[leTpoBuh Hophe
[leTpoBuh Heb6ojua
[TonoBuh /Iparan
[IpojoBuh Mapko
[IlyTHukoBUh Mapko
PapakoBuh Capa
PapocaBueBuh Mapuja
Pajaunh Muxauso
Pajuh Tamwa

Pakuh UBaH
PankoBuh bojaHa
Pucrecku Bama
PomuyeBuh Ousra
CaBuh Muiagen
CBuueBuh Bnagumup
CnacojeBuh Ypour
CpehkoBuh Mapuja
Crakuh Jesnuua
Crakuh Muiunna
Cramenuh Tamapa
Ctanuh AHresuHa
CtankoBuh JoBaHa
CrojaHoBuh TaTtjana
TaxupoBuh Tanu6
hupkoBuh Anekcanapa
Yrpunos CBeTJsiaHa

70
20
54
65
59

100
57.5
100
53
61
39
55
100
48
100
44.5
80
68
24
76
69
48
100
69
55.5
47
9.5

42.5
100
47
24.5
44
40
100
100

56.5
100
100
45
3.5
100
100
58
41.5
90
100
22.5
55
33

= = = = = = = =
Ul o SUTUTUIUTI SUTUTUIUIOAN QUINOUINOUI Ul OUINO S g UT N O Ul N

= = =
oo gD gutug

U1 Oy U1



2013/0778 Yonuh Ctedan 28.5 5
2011/0186 [loguh Musom 23
2013/0138 llymaruh Tujana 42 5

u

YBup y paaoBe he outu ogp:xaH y nerak 30.06.2017.
rogvHe y 13 yacoBa y kabuHety 305. Ynuc oneHa he
OUTHU 00aB/beH HAKOH TOTa.



