

# Интелигентни системи

## Резултати испита у јунском испитном року рађеног 23.06.2017.

Бр. индекса	Презиме и име	Поени	Оцена
2012/0205	Андрић Душан	3.5	5
2013/0088	Антоновић Ђорђе	57	6
2013/0059	Аранђеловић Мина	7.5	5
2015/1023	Арсеновић Александар	100	10
2013/0216	Бабић Катарина	15	5
2013/0143	Бајић Јелена	55	6
2013/0267	Бибесковић Никола	71	8
2012/0613	Бијанић Никола	10	5
2012/0825	Божовић Радован	47	5
2010/0353/I	Босиочић Јелена	51	6
2011/0174	Бошковић Владимир	27	5
2012/0215	Бранковић Марија	37	5
2013/0198	Бркић Милан	100	10
2013/0029	Вељовић Јована	100	10
2010/0252/I	Виловић Леон	42.5	5
2013/0552	Вирић Данило	26	5
2012/0665	Вукадиновић Милица	26.5	5
2012/0362	Вукобрат Стефан	12	5
2013/0201	Гајић Маријана	60	6
2012/0041	Гаралејић Теодора	47.5	5
2013/0758	Гиговић Гордан	75	8
2013/0079	Грбић Стефан	72	8
2013/0019	Деспић Виктор	42	5
2012/0120	Дивјак Владимир	56	6
2011/0210	Дивљан Филип	46	5
2013/0270	Драгутиновић Ненад	6	5
2012/0129	Ђерфи Ана	24	5
2011/0130	Ђокић Игор	32	5
2013/0480	Ђурић Филип	53	6
2013/0435	Елез Стефан	75	8
2013/0601	Живојиновић Лазар	38.5	5
2011/0045	Здравковић Стефан	35	5
2013/0045	Ивановић Филип	28	5
2012/0408	Илић Јована	64.5	7
2013/0281	Јанић Алекса	17.5	5
2013/0071	Јевтић Милица	46	5
2013/0105	Јеленковић Петар	100	10
2010/0266/I	Јованов Стефан	52	6
2013/0605	Јовановић Дуња	52.5	6
2013/0139	Јовановић Тамара	11.5	5
IT980435	Јоцић Иван	59	6
2009/0341/I	Кашић Маријана	51	6
2013/0232	Крстоношић Александра	60	6

2011/0867	Кртинић Млађен	70	7
2011/0183	Крчмар Срето	20	5
2013/0468	Кундачина Георгије	54	6
2013/0061	Лазовић Сашка	65	7
2012/0180	Лепосавић Ђорђе	59	6
2012/0388	Лопичић Урош	5	5
2013/0205	Лукић Саша	100	10
2013/0006	Љубеновић Јелена	57.5	6
2013/0014	Малић Јелена	100	10
2013/0238	Матејић Нина	53	6
2013/0650	Матејић Сања	61	7
2013/0191	Матић Никола	39	5
2013/0137	Миковић Дарко	55	6
2010/0019/I	Миленковић Душан	100	10
2013/0689	Милошевић Давид	48	5
2013/0024	Милошевић Жељана	100	10
2013/0422	Мисиновић Емил	44.5	5
2013/0001	Митровић Миљан	80	8
2013/0609	Никић Жељко	68	7
2013/0202	Новаковић Спасимир	24	5
2013/0265	Оташевић Марко	76	8
2013/0026	Павловић Исидора	69	7
2013/0258	Павловић Невена	48	5
2013/0687	Петковић Јована	100	10
2013/0020	Петровић Ана	69	7
2012/0284	Петровић Ђорђе	55.5	6
2013/0498	Петровић Ђорђе	47	5
2011/0104	Петровић Небојша	9.5	5
2013/0212	Поповић Драган	0	5
2013/0101	Пројовић Марко	42.5	5
2013/0121	Путниковић Марко	100	10
2013/0127	Радаковић Сара	47	5
2013/0096	Радосавчевић Марија	24.5	5
2013/0080	Рајачић Михаило	44	5
2013/0615	Рајић Тања	40	5
2013/0183	Ракић Иван	100	10
2013/0065	Ранковић Бојана	100	10
2012/0392	Ристески Вања	7	5
2012/0233	Ромчевић Олга	56.5	6
2013/0043	Савић Младен	100	10
2013/0195	Свичевић Владимир	100	10
2013/0100	Спасојевић Урош	45	5
2013/0371	Срећковић Марија	3.5	5
2013/0151	Стакић Јелица	100	10
2013/0144	Стакић Милица	100	10
2013/0180	Стаменић Тамара	58	6
2013/0228	Станић Ангелина	41.5	5
2013/0231	Станковић Јована	90	9
2013/0092	Стојановић Татјана	100	10
2013/0274	Тахировић Талиб	22.5	5
2012/0221	Ћирковић Александра	55	6
2013/0077	Угринов Светлана	33	5

2013/0778	Чолић Стефан	28.5	5
2011/0186	Џодић Милош	23	5
2013/0138	Шуљагић Тијана	42	5

Увид у радове ће бити одржан у петак **30.06.2017.** године у **13 часова** у кабинету **305**. Упис оцена ће бити обављен након тога.